ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 34/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

O Município de União do Oeste/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso

XI, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a

execução do objeto da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso XI do Art. 75 da Lei

14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente,

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 34/2025

OBJETO: PARTICIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE NO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E DO MEIO

AMBIENTE - CIDEMA DURANTE O ANO DE 2025.

EMPRESA VENCEDORA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E MEIO AMBIENTE - CIDEMA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.455.536/0001-90, sito à Avenida

Nereu Ramos, Nº 2061D, bairro Universitário, Chapecó/SC, CEP sob nº 89812-111

VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso XI, do art. 75 da lei n.º 14.133/21.

União do Oeste/SC, em 24 de fevereiro de 2025.

EVERALDO LUIS CASONATTO

Prefeito Municipal

		2025-02-24T15:53:51-0300
	EVERALDO LUIS CASONATTO:75815699934